名 義 ・ 住 所 等 変 更 届 出 書

    年    月    日

麻績村長  様

                               届出人

                               住  所  〒

                               氏  名                                       ○印

  下記のとおり変更となりましたので、今後の税金、上下水道使用料、別荘地代等の請求

及び連絡は変更後の名義人または住所へお願いいたします。

 なお、地上権登記名義人が変更後の名義人と異なる場合の別荘地代は、登記名義人名記

載の納付書等を変更後の名義人へ送付してください。

記

＊該当するものに○、「その他」については(  )内に内容を記載。

変更の理由
権利移転  ・  住所変更  ・  名称変更  ・  送付先変更

その他（                          ）

対象税目

使用料等

固定資産税  ・  個人住民税  ・  軽自動車税

上下水道使用料  ・  別荘地代  ・  その他（                  ）

該当物件等

（地番等）

口 座 引 落

希望の有無

１．希望する（口座振替依頼書の提出が必要となります。）

２．希望しない（納付書又は郵便振替用紙での現金納入となります。）

備    考

【変更前】

  住    所    〒

  氏    名                                   （ﾌﾘｶﾞﾅ              ）

【変更後】

  住    所    〒

  氏    名                                   （ﾌﾘｶﾞﾅ              ）

  生年月日       年   月   日

電話番号             －      －

※以下は役場で使用する欄です。

R 宛名登録 R 送付先設定・解除 家屋敷説明・R ﾌﾗｸﾞ 上下水・別荘係回送 R 名義変更 R 口座登録・止 最終確認

/ / / / / / /